
[1]

              ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51102
               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 27ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΕΤΟΥΣ 2021

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 
4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ (Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, 
τα οποία συζητήθηκαν κατά την 27η (τακτική) συνεδρίαση όπως 
Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2021, η οποία πραγματοποιήθηκε 
δια περιφοράς την 20η του μηνός Ιουλίου του έτους 2021, ημέρα 
Τρίτη και ώρα 11.00΄ - 12:00 μ.μ. Κατά την συνεδρίαση αυτή 
συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν οι αντίστοιχες 
αποφάσεις, όπως αναφέρεται παρακάτω: 

  Α/Α
Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ
243/2021 
(Ημερήσια 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης 
για την αποδοχή ποσού 
11.303,13 € το οποίο 
αφορά στην 
επιχορήγηση 
ασφαλιστικών 
εισφορών 
προγραμμάτων 
κοινωφελούς 
χαρακτήρα σε Δήμους 
από ΟΑΕΔ».

Αποφασίζει ομόφωνα:
1. Αποδέχεται το ποσό των 

11.303,13 €, το οποίο αφορά στην 
επιχορήγηση ασφαλιστικών 
εισφορών προγραμμάτων 
κοινωφελούς χαρακτήρα σε 
Δήμους από ΟΑΕΔ.

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 
11.303,13 €, στον Κ.Α. εσόδων 
06.31.00.1211.04 του σκέλους  
των εσόδων, με τίτλο: «Προώθηση 
της απασχόλησης μέσω 
προγραμμάτων κοινωφελούς 
χαρακτήρα του ΟΑΕΔ», του 
προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2021.

244/2021 «Περί λήψης απόφασης Αποφασίζει ομόφωνα:

Consent
Έγκριση 21/07/2021 1:04 ΜΜ ΠΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 21/07/2021

11387/2021/Κύριο Πρωτόκολλο



[2]

για την αποδοχή ποσού 
18.845,70 € το οποίο 
αφορά στην 
επιχορήγηση για την 
κάλυψη δαπανών 
παροχής υπηρεσιών 
ναυαγοσωστικής 
κάλυψης σε 
οργανωμένες ή μη 
παραλίες».

1.  Αποδέχεται το ποσό των 
18.845,70 €, το οποίο αφορά στην 
επιχορήγηση για την κάλυψη 
δαπανών παροχής υπηρεσιών 
ναυαγοσωστικής κάλυψης σε 
οργανωμένες ή μη παραλίες 
σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 
7 του Π.Δ. 71/2020.

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 
18.845,70 €, στον Κ.Α. εσόδων 
06.31.00.0629.01 του σκέλους  
των εσόδων, με τίτλο: «Κάλυψη 
δαπανών παροχής υπηρεσιών 
ναυαγοσωστικής κάλυψης σε 
οργανωμένες ή μη παραλίες» του 
προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2021.

245/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την αποδοχή και 
κατανομή ποσού 
189.260,95 € το οποίο 
αφορά στην τακτική 
επιχορήγηση ΣΤ΄ 
κατανομής έτους 
2021.».

Αποφασίζει ομόφωνα:
1. Αποδέχεται το ποσό των 

189.260,95 €, το οποίο αφορά 
στην τακτική επιχορήγηση ΣΤ΄  
κατανομής έτους 2021.

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 
159.260,95 €, στον Κ.Α. εσόδων 
06.31.00.0611.01 του σκέλους  
των εσόδων, με τίτλο: «ΚΑΠ για 
την κάλυψη γενικών αναγκών 
(άρθρο 25, Ν.1828/89)», του 
προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2021.

3. Εγγράφει πίστωση ποσού 
30.000,00 €, στον Κ.Α. εσόδων 
06.31.00.0611.02 του σκέλους  
των εσόδων, με τίτλο: «ΚΑΠ για 
την κάλυψη λειτουργικών αναγκών 
& δαπανών μισθοδοσίας 
βρεφονηπιακών σταθμών 
Ν.2880/2001», του 
προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2021 

4. Κατανέμει το ποσό των 30.000,00 
€, στον Κ.Α. εξόδων 
02.00.6712.04 με τίτλο: «Απόδοση 
σε Κ.Α.Π.Η.-ΠΑΙΔΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ»

246/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την αποδοχή ποσού 
6.782,82 €, το οποίο 

Αποφασίζει ομόφωνα:
1. Αποδέχεται το συνολικό ποσό 



[3]

αφορά σε πρόστιμα 
Κ.Ο.Κ.».

των 6.782,82 €, το οποίο αφορά 
σε παραβάσεις και πρόστιμα 
Κ.Ο.Κ.

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 
6.782,82 €, στον Κ.Α. εσόδων 
06.31.00.1512 του σκέλους  των 
εσόδων, με τίτλο: «Πρόστιμα του 
Κ.Ο.Κ. του ΝΔ 805/71 και του ΑΝ 
170/67 (άρθρο 31 του Ν. 
2130/93)», του προϋπολογισμού 
του Δήμου οικονομικού έτους 2021.

247/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 
πρακτικού ΙΙ ελέγχου 
δικαιολογητικών 
κατακύρωσης της 
ηλεκτρονικής 
δημοπρασίας με α/α 
ΕΣΗΔΗΣ 180067,1 για 
την ανάδειξη αναδόχου 
για την κατασκευή του 
έργου με τίτλο: 
«Κατασκευή δικτύου 
αποχέτευσης ομβρίων 
υδάτων Δ.Ε. 
Σχηματαρίου 2021».

Αποφασίζει ομόφωνα:
1. Εγκρίνει το από 12/07/2021 

πρακτικό ΙΙ ελέγχου 
δικαιολογητικών κατακύρωσης της 
ηλεκτρονικής δημοπρασίας με Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 180067,1 «Κατασκευή 
δικτύου αποχέτευσης ομβρίων 
υδάτων Δ.Ε. Σχηματαρίου 2021».

2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του 
ανοικτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού για επιλογή 
αναδόχου κατασκευής του έργου 
με τίτλο: «Κατασκευή δικτύου 
αποχέτευσης ομβρίων υδάτων 
Δ.Ε. Σχηματαρίου 2021», στον 
οικονομικό φορέα ΕΡΓΟΔΟΜΙΚΗ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΒΕΤΕ με Α/Α 
κατάθεσης προσφοράς ΕΣΗΔΗΣ 
191610, με προσφερόμενη μέση 
τεκμαρτή έκπτωση Εμ=49,48%, 
επί των τιμών του τιμολογίου της 
μελέτης.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο, για 
την υπογραφή της σχετικής 
σύμβασης.

248/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 1ου 
Ανακεφαλαιωτικού 
Πίνακα 
(συμπεριλαμβανομένης 
της 1ης Σ.Σ.) και του 
1ου Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. του 
έργου με τίτλο: 
«Κατασκευή 
εσωτερικών δικτύων 
αποχέτευσης οικισμών 
Αγίου Θωμά και 
Κλειδιού Δήμου 
Τανάγρας και έργων 

Αποφασίζει ομόφωνα:
Εγκρίνει τον 1ο Ανακεφαλαιωτικό 

Πίνακα (συμπεριλαμβανομένης της 1ης 
Σ.Σ.) και το 1ο Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. του έργου 
με τίτλο: «Κατασκευή εσωτερικών 
δικτύων αποχέτευσης οικισμών 
Αγίου Θωμά και Κλειδιού Δήμου 
Τανάγρας και έργων μεταφοράς στο 
ΒΙΟΚΑ Σχηματαρίου / Οινοφύτων», ο 
οποίος υπερβαίνει κατά 4,71 % την 
αρχική σύμβαση και ανέρχεται στο 
ποσό των 2.123.228,44 € 
συμπεριλαμβανομένης αρχικής και 



[4]

μεταφοράς στο ΒΙΟΚΑ 
Σχηματαρίου / 
Οινοφύτων».

τελικής σύμβασης  
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

249/2021 «Περί λήψης 
απόφασης για την απ’ 
ευθείας ανάθεση 
εντολής σε δικηγόρο 
για την υποστήριξη 
των συμφερόντων του 
δήμου ενώπιον του 
Διοικητικού Εφετείου 
Πειραιά κατά τη 
συζήτηση της από 
07/06/2021 αγωγής 
που άσκησε ο κ. 
Ευάγγελος Αγαθής του 
Δημητρίου κατά του 
Δήμου Τανάγρας».

Αποφασίζει ομόφωνα:
1. Αναθέτει στη δικηγόρο ΣΤΙΝΗ 

ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ με ΑΜ/ΔΣ 87 
μέλους του δικηγορικού συλλόγου 
Θηβών, την εντολή εκπροσώπησης 
του Δήμου Τανάγρας, ενώπιον του 
Διοικητικού Εφετείου Πειραιά, κατά 
τη συζήτηση της από 07/06/2021 
(Αρ. Καταχ. ΑΓ153/07-06-2021)  
αγωγής που άσκησε ο κ. Ευάγγελος 
Αγαθής του Δημητρίου κατά του 
Δήμου Τανάγρας, όποτε αυτή 
οριστεί.
Η αμοιβή για την εκτέλεση της 
ανωτέρω υπηρεσίας θα ανέλθει 
στο ποσό των 332,32 € και θα 
βαρύνει τον Κ.Α. 02.00.6111 με 
τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του 
εγκεκριμένου προϋπολογισμού του 
Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 
έτους 2021.

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα 
εκδοθεί στο όνομα της δικαιούχου 
ΣΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ με 
ΑΜ/ΔΣ 87 μέλους του δικηγορικού 
συλλόγου Θηβών,  με βάση τα 
νόμιμα δικαιολογητικά.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για 
την εκτέλεση της παρούσας.

250/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για αποδοχή της υπ. 
αριθμ. 
20602/09.07.2021 
απόφασης του 
Υπουργού Εσωτερικών 
περί ένταξης στο 
Πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ», της πράξης 
με τίτλο: «Μελέτες 
έργων διαχείριση 
αστικών λυμάτων 
οικισμών Δ.Ε. 
Δερβενοχωρίων».

Αποφασίζει ομόφωνα:
Αποδέχεται την υπ’ αριθ. 

20602/2020/9.7.2021 (ΑΔΑ: 
6Κ1Μ46ΜΤΛ6-ΓΗΦ) απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία 
εντάχθηκε η προτεινόμενη πράξη του 
Δήμου Τανάγρας με τίτλο:  «Μελέτες 
έργων διαχείριση αστικών λυμάτων 
οικισμών Δ.Ε. Δερβενοχωρίων» στο 
Πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ», 
καθώς και των όρων που 
περιγράφονται σε αυτή.

251/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 1ου 

Αποφασίζει ομόφωνα:



[5]

Ανακεφαλαιωτικού 
Πίνακα και του 1ου 
Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε του έργου  
με τίτλο: «Ανάπλαση 
χώρου «Σπηλιάς» Τ.Κ. 
Αγ. Θωμά Δ.Ε. 
Οινοφύτων».

Εγκρίνει τον 1ο Ανακεφαλαιωτικό 
Πίνακα και το 1ο Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. του 
έργου με τίτλο: «Ανάπλαση χώρου 
«Σπηλιάς» Τ.Κ. Αγ. Θωμά Δ.Ε. 
Οινοφύτων», ο οποίος κλείνει με 
μείωση 0,05 € (ποσοστό 0,00%) 
σχέση με την με την αρχική σύμβαση 
στο ποσό των 70.592,18 € 
συμπεριλαμβανομένων των 
αναλογούντων κονδυλίων 
απροβλέπτων δαπανών και Φ.Π.Α.

252/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση της 
μελέτης παροχής 
υπηρεσιών, υποβολή 
πράξης προς 
χρηματοδότηση στο Ε.Π. 
«Υποδομές Μεταφορών, 
Περιβάλλον και 
Αειφόρος Ανάπτυξη» 
της πράξης με τίτλο 
«Βελτίωση και 
αναζωογόνηση του 
αστικού περιβάλλοντος 
μέσω πιλοτικών και 
άλλων 
περιβαλλοντικών 
παρεμβάσεων στο 
πλαίσιο συμβολής της 
ΟΣΣΠ λεκάνης Ασωπού: 
Πιλοτική Παρέμβαση 
Παρακολούθησης και 
Αποτίμησης της 
Εξέλιξης της Αέριας 
Ρύπανσης μέσω  
Καινοτόμων 
Τεχνολογιών 
Νανοϋλικών και με 
Εφαρμογή στις 
Εξωτερικές και 
Εσωτερικές Όψεις και 
στην Τοιχοποιία 
Σχολικών Μονάδων στο 
Δήμο Τανάγρας στο 
πλαίσιο του ΟΣΣΠ/ΟΧΕ 
ΛΑΠ Ασωπού».

Αποφασίζει ομόφωνα:
1. Εγκρίνει την υποβολή πρότασης 

του Δήμου Τανάγρας προς 
χρηματοδότηση με τίτλο 
«Βελτίωση και αναζωογόνηση 
του αστικού περιβάλλοντος μέσω 
πιλοτικών και άλλων 
περιβαλλοντικών παρεμβάσεων 
στο πλαίσιο συμβολής της ΟΣΣΠ 
λεκάνης Ασωπού: Πιλοτική 
Παρέμβαση Παρακολούθησης και 
Αποτίμησης της Εξέλιξης της 
Αέριας Ρύπανσης μέσω  
Καινοτόμων Τεχνολογιών 
Νανοϋλικών και με Εφαρμογή 
στις Εξωτερικές και Εσωτερικές 
Όψεις και στην Τοιχοποιία 
Σχολικών Μονάδων στo Δήμο 
Τανάγρας στο πλαίσιο του 
ΟΣΣΠ/ΟΧΕ ΛΑΠ Ασωπού» 
προϋπολογισμού 3.000.000,00€ με 
ΦΠΑ στην πρόσκληση 4953/11-6-
2020 (ΑΔΑ: Ω76Χ46ΜΤΛΡ-ΥΙ6) του 
Ε.Π. «Υποδομές Μεταφορών, 
Περιβάλλον και Αειφόρος 
Ανάπτυξη στον άξονα 
προτεραιότητας «14 Διατήρηση 
και προστασία του Περιβάλλοντος 
– Προαγωγή της αποδοτικής 
χρήσης των πόρων ΤΑ» όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την 6217/17-6-
2021 (ΑΔΑ: Ω52Χ46ΜΤΛΡ-ΧΤΕ) 1η 
τροποποίηση του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

2. Αποδέχεται τους όρους 
συμμετοχής στο ανωτέρω 
πρόγραμμα, όπως αυτοί 
περιγράφονται στην εν λόγω 
πρόσκληση.

3. Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο 



[6]

Τανάγρας ως εκπρόσωπο του 
Δήμου να προβεί στις 
απαραίτητες ενέργειες για όλα τα 
θέματα που αφορούν στην 
ανωτέρω πράξη.

4. Εγκρίνει την υπ’ αριθμ. 59/2021 
μελέτη υπηρεσίας της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου 
Τανάγρας:

• Τίτλος: «Βελτίωση και 
αναζωογόνηση του αστικού 
περιβάλλοντος μέσω 
πιλοτικών και άλλων 
περιβαλλοντικών 
παρεμβάσεων στο πλαίσιο 
συμβολής της ΟΣΣΠ λεκάνης 
Ασωπού: Πιλοτική Παρέμβαση 
Παρακολούθησης και 
Αποτίμησης της Εξέλιξης της 
Αέριας Ρύπανσης μέσω  
Καινοτόμων Τεχνολογιών 
Νανοϋλικών και με Εφαρμογή 
στις Εξωτερικές και 
Εσωτερικές Όψεις και στην 
Τοιχοποιία Σχολικών Μονάδων 
στo Δήμο Τανάγρας στο 
πλαίσιο του ΟΣΣΠ/ΟΧΕ ΛΑΠ 
Ασωπού» 

• αρ. μελέτη υπηρεσίας: 59/2021 
• προϋπολογισμός μελέτης: 

3.000.000,00€ με Φ.Π.Α. 

253/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την εισήγηση προς 
το δημοτικό συμβούλιο 
της 6ης αναμόρφωσης 
του προϋπολογισμού 
του δήμου, έτους 2021».

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία:
(με έξι ψήφους υπέρ και ένα ψήφο 
κατά)

Εισηγείται στο Δημοτικό 
Συμβούλιο την 6η αναμόρφωση του 
προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2021 ως εξής:
  Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.00.6111 με τίτλο: “Αμοιβές 
νομικών και συμβολαιογράφων” 
με το ποσό των 10.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 
02.00.6125.01 με τίτλο: 
“Αποζημίωση δημοτικών 
συμβούλων για συμμετοχή στις 
συνεδριάσεις της Οικονομικής 
Επιτροπής”  μέσω του Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»



[7]

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 
115.000,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.25.7326.18 με τίτλο: 
“Αντικατάσταση αγωγού από 
αεροδρόμιο έως αντλιοστάσιο 
Σχηματαρίου”  

 Ενίσχυση  του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 
9.213,20 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 
02.20.6633 με τίτλο: “Προμήθεια 
χρωμάτων” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 
917,60 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 
02.10.7135.03 με τίτλο: 
“Προμήθεια Αλουμινίων”  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 
305,04 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 
02.30.6262.03 με τίτλο: “Εργασία 
τοποθέτησης και προμήθειας 
στηθαίων ασφαλείας”  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 
80.000,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.10.7331.03 με τίτλο: 
“Συντήρηση κτιρίου πνευματικού 
κέντρου Σκούρτων”  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 
29.000,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.25.7312.14 με τίτλο: “ 
Επέκταση και Αναβάθμιση 
Δικτύων Υδρευσης ΔΕ Δηλεσίου ”  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 
3.540,20 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 
02.15.6262.13 με τίτλο: “Εργασίες 



[8]

Συντήρησης Δημοτικού 
Αθλητικού Κέντρου Δ.Κ. 
Σχηματάρι”  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 
10.000,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.7326.04 με τίτλο: 
“Περίφραξη οικοπέδου στη θέση 
Παλαιοπαναγιά”  

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 
31.800,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.25.7131.03 με τίτλο: 
“Προμηθεια  υλικων υδρευσης  
2021”  

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εξόδων 
02.20.6161.03 με τίτλο: “Σύναψη 
προγραμματικής σύμβασης για 
την παροχή υποστηρικτικών 
υπηρεσιών από τον Π. ΦΟΔΣΑ 
στον Δ.Τανάγρας”   με το ποσό 
των 155.000,00 € μεταφέροντας  
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εξόδων 
02.20.6041.01 με τίτλο: 
“Αποδοχές εκτάκτων 
υπαλλήλων”   με το ποσό των 
60.000,00 € μεταφέροντας  
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εξόδων 
02.20.6061.01 με τίτλο: “Παροχές 
ένδυσης (ένδυση εργατοτεχνικού 
και ένστολου προσωπικού, γαλα) 
2020”   με το ποσό των 2.000,00 € 
μεταφέροντας  ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εξόδων 
02.00.6731.02 με τίτλο: 
“Επιχορήγηση Δήμου στην 
Σχολική Επιτροπή Α/θμιας 
Εκπαίδευσης”   με το ποσό των 
30.000,00 € μεταφέροντας  
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 



[9]

«Αποθεματικό»
 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εξόδων 

02.00.6731.03 με τίτλο: 
“Επιχορήγηση Δήμου στην 
Σχολική Επιτροπή Β/θμιας 
Εκπαίδευσης”   με το ποσό των 
30.000,00 € μεταφέροντας  
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο 
«Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 
06.00.1315.04 με τίτλο: “Αγροτική 
Οδοποίια στη Θέση Τσατσαρι ΤΚ 
Ασωπίας ΔΕ Τανάγρας”  και 
ενίσχυσή του με το ποσό των 
10.000,00 € με ισόποση ενίσχυση 
του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 
τίτλο: «Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 
02.64.6521.01 με τίτλο: “Τόκοι 
δανείων εσωτερικού -Αγροτική 
Οδοποίια στη Θέση Τσατσαρι ΤΚ 
Ασωπίας ΔΕ Τανάγρας 
(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-Αποφ.Εντναξης 
76402/18)” και ενίσχυσή του με το 
ποσό των 10.000,00 € 
μεταφέροντας  ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο «Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 
06.10.00.1315.01 με τίτλο: 
“Κατασκευή εσωτερικών δικτύων 
αποχέτευσης ακαθάρτων στο 
Δήλεσι στον Άγιο Θωμά και στο 
Κλειδί και εξωτερικά δίκτυα 
μεταφοράς στην ΕΕΛ 
Σχηματαρίου/Οινοφύτων  ΣΥΝ”  
και ενίσχυσή του με το ποσό των 
10.000,00 € με ισόποση ενίσχυση 
του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 
τίτλο: «Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 
02.63.6521.01 με τίτλο: “Τόκοι 
δανείων εσωτερικού -Κατασκευή 
εσωτερικών δικτύων 
αποχέτευσης ακαθάρτων στο 
Δήλεσι, στον Αγ. Θωμά και στο 
Κλειδί και εξωτερικά δίκτυα 
μεταφοράς στην ΕΕΛ 
Σχηματαρίου / Οινοφύτων-
(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-
Απ.Εντ.41748/18)” και ενίσχυσή 
του με το ποσό των 10.000,00 € 



[10]

μεταφέροντας  ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο «Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 
06.00.1328.06 με τίτλο: 
“Απόκτηση γης για την πράξη 
"Αποχέτευση ακαθάρτων στους 
οικισμούς Πλάκα Δήλεσι και 
Δήλεσι και επέκταση ΒΙΟΚΑ 
Σχηματαρίου Οινοφύτων” και 
ενίσχυσή του με το ποσό των 
60.000,00 € μεταφέροντας 
πίστωση ποσού 60.000,00 € από 
τον Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.13 με 
τίτλο: “Αποχετεύση ακαθάρτων 
στους οικισμούς πλάκα Δήλεσι 
και Δήλεσι και ΒΙΟΚΑ” μέσω του 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό».

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 
06.00.1328.06 με τίτλο: 
“Απόκτηση γης για την πράξη 
"Αποχέτευση ακαθάρτων στους 
οικισμούς Πλάκα Δήλεσι και 
Δήλεσι και επέκταση ΒΙΟΚΑ 
Σχηματαρίου Οινοφύτων” με το 
ποσό των 10.000,00 € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό».

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.63.7111.02 με τίτλο “ 
Απόκτηση γης για την πράξη 
"Αποχέτευση ακαθάρτων στους 
οικισμούς Πλάκα Δήλεσι και 
Δήλεσι και επέκταση ΒΙΟΚΑ 
Σχηματαρίου Οινοφύτων” με το 
ποσό των 9.999,99 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό».

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 
06.00.0313.02 με τίτλο “Ενιαίο 
τέλος καθαριότητας και 
ηλεκροφωτισμού και ΤΑΠ (άρθρο 
195 Ν. 4662/20) για μονάδες 
προσωρινής φιλοξενίας 
μεταναστών” και ενίσχυσή του με 
το ποσό των 23.520,00 € 
μεταφέροντας  ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εσόδων 
06.00.0311.01 με τίτλο: “Τέλος 
καθαριότητας και φωτισμού 



[11]

(άρθρο 25 Ν 1828/89)”  μέσω του 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό». 

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εσόδων 
06.00.2111 με τίτλο: “Τακτικά 
έσοδα από τέλη καθαριότητας 
και ηλεκτροφωτισμού” με το 
ποσό των 1.645.698,00 € 
μεταφέροντας πίστωση:
• ποσού 1.095.698,00 € από τον 

Κ.Α. Εσόδων 06.00.0311.01 με 
τίτλο: “Τέλος καθαριότητας και 
φωτισμού (άρθρο 25 Ν 
1828/89)” 

• ποσού 550.000,00 € από τον 
Κ.Α. Εξόδων 02.20.6211 με 
τίτλο: «Αντίτιμο ηλεκτρικού 
ρεύματος για φωτισμό οδών, 
πλατειών και κοινοχρήστων 
χώρων και παραγωγικής 
διαδικασίας” 

μέσω του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό».

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 
06.00.0212.02 με τίτλο: “Πρόσοδοι 
από διαχείριση Κ.Κ.Ν.Π.Δ.Δ. και 
Α.Φ.” και ενίσχυσή του με το ποσό 
των 33.222,36 € με ταυτόχρονη 
ισόποση ενίσχυση του  Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου  Κ.Α. Εσόδων 
06.00.0324.01 με τίτλο: 
“Εγγυήσεις μισθωτών για 
συμμετοχή σε σύνδεση παροχής 
ύδρευσης” και ενίσχυσή του  με το 
ποσό των 2.721,91 € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του 
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 
06.00.0341.01 με τίτλο: 
“Δικαιώματα σύνδεσης με το 
αποχετευτικό δίκτυο” και 
ενίσχυσή του με το ποσό των 
2.613,60 € με ταυτόχρονη 
ισόποση ενίσχυση του  Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου  Κ.Α. Εσόδων 
06.00.0411 με τίτλο: “Δικαιώματα 
σύστασης οικογενειακού τάφου” 
και ενίσχυσή του με το ποσό των 



[12]

120,00 € με ταυτόχρονη ισόποση 
ενίσχυση του  Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 
06.00.0415 με τίτλο: “Δικαιώματα 
από τη χρήση οστεοφυλακίων” 
και ενίσχυσή του με το ποσό των 
250,00 € με ταυτόχρονη ισόποση 
ενίσχυση του  Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εσόδων 
06.00.0718.03 με τίτλο: 
“Παράβολα αδειών παραγωγών 
και επαγγελματιών πωλητών 
υπαίθριου εμπορίου” με το ποσό 
των 65,00 € με ταυτόχρονη 
ισόποση ενίσχυση του  Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 
06.00.1519.03 με τίτλο: 
“Πρόστιμα σε εκπρόθεσμη ή μη 
καταβολή του τέλους διαμονής 
παρεπιδημούντων & του τέλους 
άρθρ.20 Ν.2539/97”   με το ποσό 
των 6.846,32 € με ταυτόχρονη 
ισόποση ενίσχυση του  Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 
06.00.1629 με τίτλο: “Λοιπά 
έκτακτα έσοδα που δεν μπορούν 
να ενταχθούν στις ανωτέρω 
τάξεις” και ενίσχυσή του  με το 
ποσό των 300,00 € με ταυτόχρονη 
ισόποση ενίσχυση του  Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 
06.00.2117.01 με τίτλο: “Εισφορά 
λόγω ένταξης ή επέκτασης 
πολεοδομικών σχεδίων, προς 
τρίτους ή φορέα προσκύρωσης” 
και ενίσχυσή του  με το ποσό των 
304,25 € με ταυτόχρονη ισόποση 
ενίσχυση του  Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου  Κ.Α. Εσόδων 
06.00.4219.02 με τίτλο: “Έσοδα 
από επιστροφές (αχρ/τως) 



[13]

καταβληθέντων για 
δημοσιεύσεις σε εφημερίδες 
υποχρέωσης αναδόχων έργων & 
προμηθειών” και ενίσχυσή του με 
το ποσό των 15.000,00 € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του  
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εξόδων 
02.00.6151 με τίτλο: “Δικαιώματα 
τρίτων (ΔΕΗ κλπ) από την 
είσπραξη τελών και φόρων” με 
το ποσό των 15.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εξόδων 
02.00.6525 με τίτλο: “Αμοιβές και 
προμήθειες τραπεζών”   με το 
ποσό των 3.443,44 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εξόδων 
02.00.6718.01 με τίτλο: “Εισφορά 
υπερ ΚΕΔΚΕ απο το ΤΑΠ μέσω 
Δ.Ε.Η.” με το ποσό των 10.000,00 
€ μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.10.6273 με τίτλο: “Φωτισμός 
και κίνηση (με ηλεκτροφωτισμό 
η φωταέριο) για δικές τους 
υπηρεσίες” με το ποσό των 
30.000,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.00.6142.04 με τίτλο: “Αμοιβές 
νομικών προσώπων ιδιωτικού 
δικαίου  - TEO PASS” με το ποσό 
των 3.000,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 
06.00.2112.01 με τίτλο: “Τακτικά 
έσοδα από τέλη και δικαιώματα 
ύδρευσης Δ.Ε. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ” με 
το ποσό των 129.094,92 € με 



[14]

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του  
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 
06.00.2112.03 με τίτλο: “Τακτικά 
έσοδα από τέλη και δικαιώματα 
ύδρευσης Δ.Ε. ΤΑΝΑΓΡΑΣ” με το 
ποσό των 90.167,31 € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του  
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 
06.00.2112.04 με τίτλο: “Τακτικά 
έσοδα από τέλη και δικαιώματα 
ύδρευσης Δ.Ε. ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ” 
με το ποσό των 71.694,92 € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του  
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εξόδων 
02.35.6213 με τίτλο: “Υδρευση 
παραγωγικής διαδικασίας” με το 
ποσό των 50.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.25.6213 με τίτλο: “Υδρευση 
παραγωγικής διαδικασίας-  
(ΕΥΔΑΠ)”  με το ποσό των 
200.957,15 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εσόδων 
06.00.2119.02 με τίτλο: “Οφειλή 
από ειδικό τέλος λατομικών 
προιόντων 2%-5%” με το ποσό 
των 73.366,92 € με ταυτόχρονη 
ισόποση ενίσχυση του  Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εσόδων 
06.00.2119.05 με τίτλο: “Ειδικό 
Περιβαλλοντικό Τέλος” με το 
ποσό των 59.344,23 € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του  
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 
06.00.0629.01 με τίτλο: «Κάλυψη 
δαπανών παροχής υπηρεσιών 
ναυαγοσωστικής κάλυψης σε 



[15]

παραλίες” με το ποσό των 
18.845,70 € με ταυτόχρονη 
ισόποση ενίσχυση του  Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 
02.15.6236.02 με τίτλο: “Μίσθωση 
εξοπλισμού για την 
ναυαγοσωστική κάλυψη της 
πολυσύχναστης παραλίας 
"Πλάκα Δήλεσι"” με το ποσό των 
30.000,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.00.6821.01 με τίτλο: 
“Φορολογικά πρόστιμα & 
προσαυξήσεις χρήσης” με το 
ποσό των 20.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.30.7424.01 με τίτλο: 
“Αποζημίωση επικείμενων λόγω 
εφαρμογής σχεδίου  πόλεως” με 
το ποσό των 82.711,15 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.00.6721.01 με τίτλο: 
“Συμμετοχή Δήμου στον 
Σύνδεσμο Δήμων και Κοινοτήτων 
για την Προστασία και Ανάπτυξη 
της Πάρνηθας "ΣΥΝΠΑ"” με το 
ποσό των 13.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 
06.00.1211.04 με τίτλο: 
“Προώθηση της απασχόλησης 
μέσω προγραμμάτων 
κοινωφελούς χαρακτήρα - ΟΑΕΔ” 
με το ποσό των 57.524,99 € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του  
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.60.6041.02 με τίτλο: 
“Προώθηση της απασχόλησης 



[16]

μέσω προγραμμάτων 
κοινωφελούς χαρακτήρα - ΟΑΕΔ” 
με το ποσό των 37.524,99  € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.60.6054.01 με τίτλο: 
“Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ -ΕΦΚΑ  
υπαλλήλων ορισμένου χρόνου- 
ΟΑΕΔ , ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ” με 
το ποσό των 20.000,00  € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 
06.00.1211.05 με τίτλο: 
“Επιχορήγηση ΥΠ.ΕΣ.- Κάλυψη 
αναγκών μισθοδοσίας 
προσωπικού ΙΔΟΧ για την 
καθαριότητα σχολικών μονάδων”   
με το ποσό των 95.640,00 € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του  
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.20.6041.01 με τίτλο: 
“Αποδοχές εκτάκτων 
υπαλλήλων” με το ποσό των 
65.640,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.20.6054.01 με τίτλο: 
“Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ  
εκτάκτων υπαλλήλων” με το 
ποσό των 30.000,00  € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Απομείωση του Κ.Α. Εσόδων 
06.00.0322.02 με τίτλο: “Τέλος 
ύδρευσης Δ.Ε. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ” με το 
ποσό των 200.975,15 €  με 
ταυτόχρονη ισόποση απομείωση 
του  Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 
τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.25.6273.01 με τίτλο: 
“Κατανάλωση ηλεκτρικού για 
κίνηση αντλιοστασίων” με το 
ποσό των 40.000,00 € 



[17]

μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 
06.00.2119.10 με τίτλο: 
“Συγκοινωνιακό τέλος”   με το 
ποσό των 37.200,00  € με 
ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του  
Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Δημιουργία νέου  Κ.Α. Εξόδων 
02.00.6142.11 με τίτλο: “Πάροχος 
Υπηρεσιών Συμβουλών 
Ανάπτυξης και Εγκατάστασης  
Συστήματος Ποιότητας Κατά το 
Πρότυπο ISO9001:2015 του 
Δήμου Τανάγρας” και ενίσχυσή 
του με το ποσό των 37.200,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 
06.00.3123.03 με τίτλο: 
“Κατασκευή αποχετευτικού 
δικτύου ομβρίων υδάτων-
ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-Απ.Εντ.17687/19)” 
με το ποσό των 876.825,89 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εσόδων 
06.00.3123.06 με τίτλο: 
“Αρχαιολογικές εργασίες για 
Κατασκευή αποχετευτικού 
δικτύου ομβρίων υδάτων-
ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-Απ.Εντ.17687/19)” 
μέσω του  Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»1

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό» με το ποσό των 
37.200,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.25.7326.05 με τίτλο: 
“Κατασκευή δικτύου 
αποχετευσης ομβρίων υδάτων  
ΔΕ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ”

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.30.6262.19 με τίτλο: “Εργασίες  
αποκαταστασης  
ασφαλτοστρωμένων  
οδοστρωμάτων (λακκουβες) με 
ειδικο μηχανημα” με το ποσό των 
12.400,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 



[18]

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό».

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 
02.30.6112.04 με τίτλο: “Αμοιβή 
μηχανικών ΤΕΕ για συμμετοχή σε 
επιτροπές διαγωνισμών του 
Δήμου Τανάγρας” και ενίσχυσή 
του με το ποσό των 3.000,00 € 
μεταφέροντας ισόποση πίστωση 
από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 
με τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 
02.30.7323.28 με τίτλο: 
“Ολοκλήρωση οδού Πύλη- 
Αγ.Αθανάσιος ΔΕ 
Δερβενοχωρίων”   με το ποσό των 
45.500,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.7323.79 με τίτλο: 
“Εσωτερική οδοποιία ΔΚ 
Οινοφύτων”  μέσω του  Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εξόδων 
02.15.7321.02 με τίτλο: 
“Κατασκευή Στεγάστρου στο 
Δημοτικό Σχολείο Δηλεσίου ΔΕ 
Δηλεσίου”   με το ποσό των 
3.800,00 € μεταφέροντας ισόποση 
πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 
02.30.7326.21 με τίτλο: 
“Ανακατασκευή αύλειου χώρου 
αεροδρομίου Τανάγρας”  μέσω 
του  Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 
τίτλο: «Αποθεματικό»

 Ενίσχυση  του  Κ.Α. Εξόδων 
02.15.7331.05 με τίτλο: “Επισκευή 
σχολικών κτιρίων Δήμου 
Τανάγρας”   με το ποσό των 
18.910,00 € μεταφέροντας 
ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 
Εξόδων 02.30.7323.79 με τίτλο: 
“Εσωτερική οδοποιία ΔΚ 
Οινοφύτων”  μέσω του  Κ.Α. 
Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 
«Αποθεματικό»
Μεοψήφισε ο Δημοτικός 

Σύμβουλος κ. Σιαμπάνης Περικλής, ο 
οποίος εκπροσωπεί την 
αντιπολίτευση.

254/2021 «Περί λήψης Αποφασίζει ομόφωνα:



[19]

απόφασης για 
χορήγηση παράτασης 
προθεσμίας για την 
εκτέλεση του έργου με 
τίτλο: «Διαμόρφωση 
πλατείας & Κ.Χ. Δ.Ε. 
Σχηματαρίου».

Τη χορήγηση παράτασης 
προθεσμίας για την κατασκευή του 
έργου με τίτλο: «Διαμόρφωση 
πλατειών & κοινόχρηστων χώρων 
Δ.Ε. Σχηματαρίου», εκατόν είκοσι 
(120) ημερών από τη συμβατική λήξη 
του έργου, δηλαδή έως την 26η 
Οκτωβρίου 2021,  σύμφωνα με την 
παρ. 8α του άρθρου 147 του 
Ν.4412/2016.

Η πρακτικογράφος

                                                                         
Πίκου Ευαγγελία 


	



